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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,433,361.11 714,300.00 4,823,061.115,537,361.11

1,080,000.00 180,000.00 900,000.00Dietas 1,080,000.00

3,234,000.00 528,300.00 2,705,700.00Sueldos Básicos 3,234,000.00

269,500.00 0.00 269,500.00Decimotercer Mes 269,500.00

269,500.00 0.00 269,500.00Decimocuarto Mes 269,500.00

89,361.11 0.00 89,361.11Complementos 89,361.11

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

120,000.00 6,000.00 114,000.00Jornales 120,000.00

351,000.00 0.00 455,000.00Beneficios 455,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,214,023.93 835,591.33 12,053,871.8412,889,463.17

124,000.00 1,636.00 122,364.00Pasajes Nacionales 124,000.00

125,000.00 16,693.76 218,306.24Viáticos Nacionales 235,000.00

86,000.00 0.00 139,540.02Suministro de Energía 
Eléctrica

139,540.02

15,000.00 911.66 14,088.34Telefonía Celular 15,000.00

130,000.00 14,400.00 135,600.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

150,000.00

140,000.00 13,610.00 415,717.14Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

429,327.14

25,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Capacitación 22,000.00
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22,000.00 0.00 37,300.90Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,300.90

13,000.00 498.91 12,501.09Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

44,500.00 0.00 44,500.00Servicio de Internet 44,500.00

70,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

20,000.00

6,997,523.93 787,841.00 10,281,954.11Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,069,795.11

360,000.00 0.00 480,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

480,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,616,787.00 22,177.34 2,759,904.112,782,081.45

100,000.00 21,685.34 178,314.66Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Hilados y Telas 7,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos de Artes Gráficas 4,000.00

25,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

65,000.00 0.00 102,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 102,000.00

51,281.89 0.00 113,113.79Gasolina 113,113.79

250,000.00 0.00 452,465.47Diésel 452,465.47

35,000.00 492.00 81,508.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

82,000.00

100,000.00 0.00 145,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

145,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Repuestos y Accesorios 18,000.00
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951,505.11 0.00 1,593,502.19Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,593,502.19

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,140,580.35 200,528.21 6,906,362.117,106,890.32

4,792,361.63 193,328.21 6,415,359.36Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,608,687.57

165,479.15 0.00 398,202.75Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

398,202.75

82,739.57 0.00 0.00Becas Nacionales 0.00

100,000.00 7,200.00 92,800.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,185,762.61 0.00 3,265,715.823,265,715.82

1,902,308.93 0.00 2,902,308.93Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,902,308.93

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 99,953.21Equipos Varios de Oficina 99,953.21

33,453.68 0.00 33,453.68Electrodomésticos 33,453.68

50,000.00 0.00 80,000.00Equipos para Computación 80,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

22,590,515.00 1,772,596.88 29,808,914.99Total: 31,581,511.87
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